



PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Superior do Trabalho  
Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Pregão Eletrônico Nº 00007/2019(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**00.863.224/0001-27 - P H BARROS SANTANA COMERCIO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	TRILHO GAVETA <b>Marca:</b> FGVTN <b>Fabricante:</b> FGVTN <b>Modelo / Versão:</b> Telescópica <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Corrediças Telescópica, 25Kg, abertura total com curso prolongado em 27mm do comprimento nominal, deslizamento através de esferas de aço, peça única de montagem lateral e autotravante no final do curso com travas que permitam a retirada da gaveta. Medida: 350mm	UNIDADE	50	R\$ 8,0000	R\$ 400,0000
33	ADESIVO USO GERAL <b>Marca:</b> WORKER <b>Fabricante:</b> WORKER <b>Modelo / Versão:</b> INSTANTÂNEO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adesivo INSTANTÂNEO, multiuso, 100gr, viscosidade média	FRASCO	50	R\$ 23,3000	R\$ 1.165,0000
42	JOGO CHAVE <b>Marca:</b> WORKER <b>Fabricante:</b> WORKER <b>Modelo / Versão:</b> Allen <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Jogo de Chaves Allen, em aço cromo vanádio, medidas: 1,5 à 10 mm.	UNIDADE	1	R\$ 22,0300	R\$ 22,0300
43	CHAVE FENDA <b>Marca:</b> WORKER <b>Fabricante:</b> WORKER <b>Modelo / Versão:</b> Philips <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chave Philips, de 1/4 por 14 polegadas, fabricado em aço gedorevanádio, haste níquelada e cromada, chave com lâmina redonda, resistente	UNIDADE	5	R\$ 10,2400	R\$ 51,2000
47	CHAVE FENDA <b>Marca:</b> TRAMONTINA <b>Fabricante:</b> TRAMONTINA <b>Modelo / Versão:</b> Fenda <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chave de Fenda, 5/16 por 6 polegadas, haste produzida em aço cromo-vanádio temperado, com acabamento níquelado e cromado, oferecendo resistência e durabilidade, cabo produzido em material resistente a altos níveis de torque	UNIDADE	5	R\$ 8,7500	R\$ 43,7500
48	PONTEIRA <b>Marca:</b> VONDER <b>Fabricante:</b> VONDER <b>Modelo / Versão:</b> Bits Philips <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ponteira Bits Philips. de torção endurecido encaixe 1/4 de polegada comprimento 50mm	UNIDADE	20	R\$ 13,5100	R\$ 270,2000
55	PISTOLA DE PINTURA <b>Marca:</b> ASPREX <b>Fabricante:</b> ASPREX <b>Modelo / Versão:</b> modelo - 10 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pistola de Pintura, modelo -10, com copo de alumínio, tipo pressão, com tratamento anticorrosivo, para consumo de ar de 12 PCM, pesando 1kg, reservatório com capacidade de 1litro.	UNIDADE	2	R\$ 171,3300	R\$ 342,6600
57	LÂMINA SERRA <b>Marca:</b> WORKER <b>Fabricante:</b> WORKER <b>Modelo / Versão:</b> 80 DENTES <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lamina de Serra, de Wídea, medidas: 250 x 3 . 2 x 30 mm, para serra circular esquadrejadeira, 80 dentes Alternados para MDF	UNIDADE	10	R\$ 251,5800	R\$ 2.515,8000
58	SELADORA EMBALAGEM <b>Marca:</b> sayerlak <b>Fabricante:</b> sayerlack <b>Modelo / Versão:</b> NITRO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Seladora, Nitro, para madeira internas em geral 3,6l	UNIDADE	22	R\$ 105,8400	R\$ 2.328,4800
63	PRENSA PARA MONTAGEM <b>Marca:</b> HETTICH <b>Fabricante:</b> HETTICH <b>Modelo / Versão:</b> VB36M/16 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Dispositivo de Montagem VB36M/16 tambor, branco, com parafuso	UNIDADE	5000	R\$ 2,4500	R\$ 12.250,0000

65 FECHADURA UNIDADE 100 R\$ 66,8900 R\$ 6.689,0000

**Marca:** STAN

**Fabricante:** STAN

**Modelo / Versão:** perfil estreito

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fechadura Externa, com perfil estreito tipo alavanca, preta, tendo de testa 180mm, distância de broca 40mm, distância da alavanca ao cilindro - 55mm. Todas as medidas são entre o eixo e a face

**Total do Fornecedor:** R\$  
**26.078,1200**

**02.815.283/0001-55 - IMPERIO MDF COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 LAMINADO MADEIRA	UNIDADE	100	R\$ 147,4700	R\$ 14.747,0000

**Marca:** FORMICA

**Fabricante:** FORMICA

**Modelo / Versão:** FORMICA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Laminado de Fórmica, branca texturizada, e = 0,8mm, 3,08m x 1,25m

8 COLA	EMBALAGEM 2,80 KG	80	R\$ 63,4200	R\$ 5.073,6000
--------	-------------------	----	-------------	----------------

**Marca:** UNA

**Fabricante:** UNA

**Modelo / Versão:** UNA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola de Contato para Laminados, composto de solventes ôrganicos, borracha sintetica, aditivos para colagem de fórmica e madeira em geral. Embalagem em galão com 2,8 Kg

13 TAPA-FURO	UNIDADE	500	R\$ 7,4900	R\$ 3.745,0000
--------------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** CARTEMIX

**Fabricante:** CARTEMIX

**Modelo / Versão:** CARTEMIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tapa-Furo, PVC - Cloreto de Polivinila, adesivo branco, Tx 12mm de diâmetro

14 TAPA-FURO	UNIDADE	500	R\$ 5,8900	R\$ 2.945,0000
--------------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** CARTEMIX

**Fabricante:** CARTEMIX

**Modelo / Versão:** CARTEMIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tapa-Furo, PVC - Cloreto de Polivinila, adesivo Ciliegio, 12mm de diâmetro

16 TRILHO GAVETA	UNIDADE	100	R\$ 9,6100	R\$ 961,0000
------------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** METALNOX

**Fabricante:** METALNOX

**Modelo / Versão:** METALNOX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corrediças Telescópica, 25Kg, abertura total com curso prolongado em 27mm do comprimento nominal, deslizamento através de esferas de aço, peça única de montagem lateral e autotravante no final do curso com travas que permitam a retirada da gaveta. Medida: 400mm

17 TRILHO GAVETA	UNIDADE	100	R\$ 15,9000	R\$ 1.590,0000
------------------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** METALNOX

**Fabricante:** METALNOX

**Modelo / Versão:** METALNOX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corrediças Telescópica, 25 kg, abertura total com curso prolongado em 27mm do comprimento nominal, deslizamento através de esferas de aço, peça única de montagem lateral e autotravante no final do curso com travas que permitam a retirada da gaveta. Medida: 450mm

18 DOBRADIÇA	UNIDADE	500	R\$ 2,6900	R\$ 1.345,0000
--------------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** METALNOX

**Fabricante:** METALNOX

**Modelo / Versão:** METALNOX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dobradiça Deslizante, tipo caneco curva, profundidade do caneco 11mm, diâmetro do caneco 35mm, acabamento niquelado, montagem com engate rápido para portas de 15 a 25mm de espessura. Ajuste de cobrimento + 2mm/-2,5mm. Ajuste de Profundidade +3,5mm/-0,5mm.

19 DOBRADIÇA	UNIDADE	200	R\$ 3,5800	R\$ 716,0000
--------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** METALNOX

**Fabricante:** METALNOX

**Modelo / Versão:** METALNOX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dobradiça Deslizante, tipo caneco reta, profundidade do caneco 11mm, diâmetro do caneco 35mm, acabamento niquelado, montagem com engate rápido para portas de 15 a 25mm de espessura. Ajuste de cobrimento + 2mm/-2,5mm. Ajuste de Profundidade +3,5mm/-0,5mm.

20 DOBRADIÇA	UNIDADE	200	R\$ 3,0600	R\$ 612,0000
--------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** METALNOX

**Fabricante:** METALNOX

**Modelo / Versão:** METALNOX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dobradiça Deslizante, tipo caneco supercurva, profundidade do caneco 9,5mm, diâmetro do caneco 35mm.

21 PARAFUSO	UNIDADE	5000	R\$ 0,6000	R\$ 3.000,0000
-------------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** JOMARCA

**Fabricante:** JOMARCA

**Modelo / Versão:** JOMARCA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafusos Cabeça Chata, Philips, para madeira, em ferro zincado amarelo bicromatizado, medidas: 4,0x16MM

39 RODÍZIO TRILHO	UNIDADE	200	R\$ 8,9900	R\$ 1.798,0000
-------------------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** BELENUS

**Fabricante:** BELENUS

**Modelo / Versão:** BELENUS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rodízio Gel, com chapa, transparente feito de material de aço 1010 silicone, com freio, 35 mm

40 RODÍZIO TRILHO	UNIDADE	200	R\$ 10,4900	R\$ 2.098,0000
-------------------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** BELENUS

**Fabricante:** BELENUS

**Modelo / Versão:** BELENUS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rodízio Gel, com chapa, transparente feito de material de Ferro, Poliuretano e Silicone 1010 e silicone, sem freio, 35 mm

**Total do Fornecedor:** R\$ **38.630,6000**

**03.145.640/0001-88** - COMERCIAL BARROS GV LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
54 PARAFUSADEIRA	UNIDADE	5	R\$ 600,0000	R\$ 3.000,0000

**Marca:** Einhell

**Fabricante:** Einhell

**Modelo / Versão:** C/ 2 Baterias e Maleta - Einhell-BT-CD 14,4

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafusadeira Profissional, 3/8 polegadas, com duas baterias 14-220v. Com maleta, peso 2,4KG, Furadeira de impacto de 3 velocidades

**Total do Fornecedor:** R\$ **3.000,0000**

**03.217.016/0001-49** - RPF COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
62 PRODUTO CONCENTRADO - LIMPEZA VEICULO AUTOMOTIVO	EMBALAGEM 500,00 ML	12	R\$ 18,7499	R\$ 224,9988

**Marca:** Gitames

**Fabricante:** Gitames

**Modelo / Versão:** Sólida

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vaselina Sólida, profissional, de uso geral, incolor e levemente amarelada, aparência pastosa. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 30 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Gitames / Sólida.

**Total do Fornecedor:** R\$ **224,9988**

**10.943.936/0001-00** - W&A COMERCIO E DISTRIBUICAO PET LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29 BROCA	UNIDADE	100	R\$ 1,6900	R\$ 169,0000

**Marca:** Broca AR 3,0mm

**Fabricante:** Thompson

**Modelo / Versão:** UND

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca de Aço rápido de 3,0 mm

31 LIXA	METRO	50	R\$ 70,1400	R\$ 3.507,0000
---------	-------	----	-------------	----------------

**Marca:** Lixa grão 80

**Fabricante:** Doble A

**Modelo / Versão:** Metro

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa Preta, grão nº 080, material para pintura - lixa d'água, costado de papel impermeável, largura 300mm

41 ALICATE UNIVERSAL	UNIDADE	3	R\$ 33,9300	R\$ 101,7900
----------------------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** Alicate universal

**Fabricante:** Thompson

**Modelo / Versão:** UND

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate Universal, 8 polegadas, para uso geral, 208 x 48mm.

44 CHAVE FENDA	UNIDADE	5	R\$ 12,0500	R\$ 60,2500
----------------	---------	---	-------------	-------------

**Marca:** Chave Phillips

**Fabricante:** Thompson

**Modelo / Versão:** UND

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave Philips, de 5/16 por 8 polegadas, cruzada, aço gedore vanádio, haste niquelada e cromada, ponta fosfatizada

45 CHAVE FENDA	UNIDADE	5	R\$ 7,6500	R\$ 38,2500
----------------	---------	---	------------	-------------

**Marca:** Chave Phillips

**Fabricante:** Thompson

**Modelo / Versão:** UND

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave Philips, de 1/4 por 6 polegadas, fabricado em aço Gedore- Vanádio, haste niquelada e cromada, chave com lâmina redonda para parafusos tipo fenda cruzada "philips"

**Total do Fornecedor:** R\$ **3.876,2900**

**11.163.447/0001-06** - TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49 PORTAS	UNIDADE	40	R\$ 198,8600	R\$ 7.954,4000

**Marca:** JB

**Fabricante:** JB

**Modelo / Versão:** UNIDADE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta de Madeira, semi-oca encabeçada - folha lisa para verniz, 60 x 2,10 x 3,5 cm

50 PORTAS	UNIDADE	40	R\$ 279,9700	R\$ 11.198,8000
-----------	---------	----	--------------	-----------------

**Marca:** JB

**Fabricante:** JB

**Modelo / Versão:** UNIDADE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta de Madeira, semi-oca encabeçada - folha lisa para verniz, 70 x 2,10 x 3,5 cm

51 PORTAS	UNIDADE	40	R\$ 299,9700	R\$ 11.998,8000
-----------	---------	----	--------------	-----------------

**Marca:** JB

**Fabricante:** JB

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta de Madeira, semi-oca encabeçada - folha lisa para verniz, 80 x 2,0 x 3,5 cm

Total do Fornecedor: R\$  
31.152,0000

22.077.847/0001-07 - JOSE DANTAS DINIZ FILHO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
68 SOLUÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 12,0500	R\$ 1.205,0000

Marca: baston

Fabricante: baston

Modelo / Versão: baston

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO, COMPOSIÇÃO FUNGICIDA/RESINA ALQUÍDICA/OLEOS VEGETAIS/SOLVENT E, APLICAÇÃO MADEIRA E DERIVADOS, TIPO IMPREGNANTE HIDRORREPELENTE

Total do Fornecedor: R\$  
1.205,0000

24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
52 SERRA ESQUADRIA	UNIDADE	2	R\$ 1.420,2500	R\$ 2.840,5000

Marca: DWT

Fabricante: DWT

Modelo / Versão: SED 1810

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra Esquadria, 10 polegadas ,1500 watts de potência e 220 volts, rotação 5000 RPM, com coletor de pó e chave de aperto

69 EXAUSTOR	UNIDADE	1	R\$ 2.599,9900	R\$ 2.599,9900
-------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: Maksiwa

Fabricante: Maksiwa

Modelo / Versão: Maksiwa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Exaustor de marcenaria- coletor de pó- diâmetro de entrada: 100mm, vazão mínima 500 m³/h potência do motor 1cv monofásico, 220 volts, peso aproximado 33 kg

Total do Fornecedor: R\$  
5.440,4900

28.038.169/0001-50 - LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
59 ESMERILHADEIRA PORTÁTIL	UNIDADE	2	R\$ 710,0000	R\$ 1.420,0000

Marca: DEWALT

Fabricante: DEWALT

Modelo / Versão: DWE4314

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esmerilhadeira Angular Profissional de 5 polegadas potência de 1.400w, rotação 2200 - 7.500 rpm, disco de diâmetro 125mm, alimentação 220V. COD M-N

61 SERRA ESQUADRIA	UNIDADE	1	R\$ 14.500,0000	R\$ 14.500,0000
--------------------	---------	---	-----------------	-----------------

Marca: VERRY

Fabricante: VERRY

Modelo / Versão: TOPÁZIO-3000I.R.T

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra Esquadrejadeira 3CV Trifásico 3.000mm (3 metros) com Riscador eixo inclinável. COD M-00701

Total do Fornecedor: R\$  
15.920,0000

29.307.671/0001-81 - CHRISTIANE SOARES SANTOS DO NASCIMENTO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22 PARAFUSO ROSCA MADEIRA	UNIDADE	5000	R\$ 0,0900	R\$ 450,0000

Marca: jomarca

Fabricante: jomarca

Modelo / Versão: 4,0x25MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafusos Cabeça Chata, Philips, para madeira, em ferro zincado amarelo bicromatizado, medidas: 4,0x25MM

23 PARAFUSO CABEÇA CHATA	UNIDADE	5000	R\$ 0,1400	R\$ 700,0000
--------------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: jomarca

Fabricante: jomarca

Modelo / Versão: 4,0x40MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafusos cabeça Chata, Philips, para madeira, em ferro zincado amarelo bicromatizado, medidas: 4,0x40MM

25 PARAFUSO	UNIDADE	3000	R\$ 0,1700	R\$ 510,0000
-------------	---------	------	------------	--------------

Marca: jomarca

Fabricante: jomarca

Modelo / Versão: 4,0x50MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafusos Cabeça Chata, Philips, para madeira, em ferro zincado amarelo bicromatizado, medidas: 4,0x50MM

Total do Fornecedor: R\$  
1.660,0000

35.119.288/0001-00 - AURINO DOS SANTOS FILHO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24 PARAFUSO	UNIDADE	5000	R\$ 0,0900	R\$ 450,0000

Marca: jomarca

**Fabricante:** jomarca

**Modelo / Versão:** 4,45mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PARAFUSO, MATERIAL BICROMATIZADO, TIPO CABEÇA CHATA, COMPRIMENTO 45 MM, DIÂMETRO 4 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FENDA PHILIPS, APLICAÇÃO MADEIRA

26 PARAFUSO CABEÇA CHATA UNIDADE 3000 R\$ 0,1600 R\$ 480,0000

**Marca:** jomarca

**Fabricante:** jomarca

**Modelo / Versão:** 5 x 6mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PARAFUSO CABEÇA CHATA, MATERIAL FERRO, DIÂMETRO NOMINAL 5 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 60 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CEMENTADO,BICROMATIZADO ZINCADO,FENDA TIPO PHILIP S

32 COLA QUILOGRAMA 30 R\$ 16,9500 R\$ 508,5000

**Marca:** soudal

**Fabricante:** soudal

**Modelo / Versão:** pva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLA, COMPOSIÇÃO POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA E ADITIVOS, COR BRANCA, APLICAÇÃO MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL E ATÓXICA, TIPO LÍQUIDO

46 CHAVE FENDA UNIDADE 5 R\$ 7,9500 R\$ 39,7500

**Marca:** tramontina

**Fabricante:** tramontina

**Modelo / Versão:** 1/4x8

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE FENDA, MATERIAL HASTE CARBONO TEMPERADO, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, TIPO PONTA CHATA, BITOLA 1/4' X 8' POL

64 FECHADURA UNIDADE 100 R\$ 6,8500 R\$ 685,0000

**Marca:** soprano

**Fabricante:** soprano

**Modelo / Versão:** 22mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** fechadura de cilindro para gaveta 22 MM

66 MÁSCARA UNIDADE 1000 R\$ 1,1900 R\$ 1.190,0000

**Marca:** alianca

**Fabricante:** alianca

**Modelo / Versão:** pff2

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA, TIPO P/PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS ÓXICAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/FILTRO PFF2

67 ÓLEO LUBRIFICANTE UNIDADE 100 R\$ 6,8800 R\$ 688,0000

**Marca:** gitanes

**Fabricante:** gitanes

**Modelo / Versão:** 300ml spray

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓLEO LUBRIFICANTE, APRESENTAÇÃO AEROSOL, TIPO USO ANTICORROSIVO

**Total do Fornecedor:** R\$ 4.041,2500

**62.837.356/0001-31** - CENTRAL TEC COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37	RODÍZIO TRILHO	UNIDADE	200	R\$ 6,5200	R\$ 1.304,0000

**Marca:** SCHIOPPA

**Fabricante:** SCHIOPPA

**Modelo / Versão:** Rodízio de Pino, 11mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARCA/SCHIOPPA/FABRICANTE/SCHIOPPA/MODELO=Rodízio de Pino, 11mm, com bucha na cor preta para cadeira giratória

38 RODÍZIO TRILHO UNIDADE 200 R\$ 8,0500 R\$ 1.610,0000

**Marca:** SCHIOPPA

**Fabricante:** SCHIOPPA

**Modelo / Versão:** Rodízio de Pino, 9mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARCA/SCHIOPPA/FABRICANTE/SCHIOPPA/MODELO=Rodízio de Pino, 9mm, com bucha na cor preta para cadeira giratória

**Total do Fornecedor:** R\$ 2.914,0000

**Valor Global da Ata:** R\$ 134.142,7488



[Voltar](#)